

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสันทรายหลวงซอย 1 (หลัง กศน.) ถึงศูนย์ส่งเสริมฝึกพัฒนาการเด็กเล่นและเรียนรู้เซนคิตส์ หมู่ที่ 4							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านสันทรายหลวง ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 6.00-9.60 เมตร ความยาวรวม 445.00 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,250.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพักเหล็กหล่อ 47 ฝ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวจราจร 1.1.1 งานเคลียร์รังกำจัดวัชพืช (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	133.500	3.76	501.96	1.3642	5.12	684.77
2	1.1.2 Tack Coat	ตารางเมตร	3,250.000	13.33	43,322.50	1.3642	18.18	59,100.55
3	1.1.3 ผิวจราจร (Asphalt Concrete) หนา 0.05	ตารางเมตร	3,250.000	308.85	1,003,762.50	1.3642	421.33	1,369,332.80
4	1.1.4 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตารางเมตร	89.000	269.96	24,026.44	1.3642	368.27	32,776.86
5	1.1.5 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตารางเมตร	44.500	299.96	13,348.22	1.3642	409.20	18,209.64
6	1.1.6 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (เน้นชะลอความเร็ว) หนา 3 มม.	ตร.ม.	35.520	263.24	9,350.28	1.3642	359.11	12,755.65
7	1.1.7 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (เน้นชะลอความเร็ว) หนา 5 มม.	ตร.ม.	15.840	403.24	6,387.32	1.3642	550.10	8,713.58
8	1.2 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก 1.2.1 ปรับปรุงฝาบ่อพักเหล็กหล่อ	ฝ	47.000	761.76	35,802.72	1.3642	1,039.19	48,842.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสันทรายหลวงซอย 1 (หลัง กศน.) ถึงศูนย์ส่งเสริมฝึกพัฒนาการเด็กเล่นและเรียนรู้เซนต์ หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านสันทรายหลวง ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 6.00-9.60 เมตร ความยาวรวม 445.00 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,250.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงผิวบ่อพักเหลือเหลือ 47 ผา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1.3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	1,858.00	1,858.00	1.3642	2,534.68	2,534.68
รวมราคากลาง								1,552,950.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสันทรายหลวงซอย 1 (หลัง กศน.) ถึงศูนย์ส่งเสริมฝึกพัฒนาการเด็กเล่นและเรียนรู้เซนคิดส์ หมู่ที่ 4 บ้านสันทรายหลวง ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 6.00-9.60 เมตร ความยาวรวม 445.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,250.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพักเหล็กหล่อ 47 ฝ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง



ชัยวัฒน์ ฝัคำ
(ชัยวัฒน์ ฝัคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธ์ บันศิริ
(สุรพันธ์ บันศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ
(เอกภพ จอมใจป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ฝัคำ

13 มกราคม 2568